
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO - EMASA 

 

 
 

Página 1 de 1 
Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo –  EMASA –  CNPJ 07.854.402/0001 -00  

Quar ta  Avenida,  nº  250 -  Cent ro -  CEP 88330-104 –  (47)  3261-0000  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Diretor Geral, DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente pela Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações e/ou pelo(a) Pregoeiro(a), resolve: 
 
01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a) Licitação Nr.:  
01/2021 - CC 

 
b) Modalidade:        
Concorrência                      
 
c) Objeto da Licitação:    
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA EXECUTAR A 
SUBSTITUIÇÃO DA GEOMEMBRANA DE IMPERMEABILIZAÇÃO DO TANQUE DE AERAÇÃO DA 
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO – ETE NOVA ESPERANÇA DE BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ/SC. 
 
d) Data da Homologação:   
23/11/2021 
 
e) Fornecedores e Itens Vencedores:   
 
 24590 - SUB MAR SERVIÇOS SUBAQUÁTICOS LTDA-ME (01.333.709/0001-71) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Quantidade Valor unitário 

(R$) 
Valor total 

(R$) 
1 146248 - EXECUÇÃO DE 

SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO 
DE EQUIP., FERRAMENTAS, 
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, 
PARA SUBSTITUIÇÃO DA 
GEOMEMBRANA DE 
IMPERMEABILIZAÇÃO DO 
TANQUE DE AERAÇÃO DA 
ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTO.  
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO 
TERMO DE REFERÊNCIA.  

SERV 1  4.070.000,00  4.070.000,00 

TOTAL  4.070.000,00 
  
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
14 - 15 . 35002 . 17 . 512 . 4007 . 1.84 . 0 . 449000 Aplicações Diretas 
 
 
 
 
 
Balneário Camboriú,      23/11/2021 
 

 
DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA 
DIRETOR GERAL 
  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
O

U
G

LA
S

 C
O

S
T

A
 B

E
B

E
R

 R
O

C
H

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//e

m
as

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 F

46
C

-D
77

D
-8

38
9-

1C
6A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F46C-D77D-8389-1C6A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA (CPF 985.XXX.XXX-34) em 24/11/2021 13:57:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://emasa.1doc.com.br/verificacao/F46C-D77D-8389-1C6A


